6545/21; להלן: ערעור הפסלות הקודם).

3. דיון נוסף בהליך הקודם התקיים ביום 1.11.2021 ולאחר שנשמעו חלק מהעדים, הציע המותב להשהות
את ההכרעה בהליך הקודם עד לאחר ההכרעה בהליך הנוכחי, (שעניינו אישום על ביצוע עבודה אסורה במקרקעין

ושימוש אסור במקרקעין לפי חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965). זאת, בין היתר, כדי לייעל את הדיון ולהימנע ממצב
שבו "מותבים שונים יגיעו למסקנות שונות, בין מבחינת קביעת העובדות ובין מבחינת קביעת מהימנות [העדים]".
המערערים הסכימו להצעה זו, ואילו המשיבות סירבו לכך ובעקבות זאת הושלמה חקירת העדים בהליך הקודם.

4.